
Specifikace tiskárny TSP700

Světově uznávaná všestranná čtyřpolohová kiosková tiskárnaNyní k dispozici NOVÁ bezdrátová verze

Nová snadno použitelná funkce „AutoLogo“ umožňující okamžité
propagační akce bez dodatečných nákladů za software určena pro 

i  počítačové laiky (další informace na straně 28)

Čárové kódy, štítky, účtenky a vstupenky - to vše na jediném
modelu s rychlostí až 180 mm/s

Možnost montáže na zeď
Přísun papíru z externího 

zásobníku pro zabezpečené
a vysokokapacitní aplikace

NOVÁ verze USB tiskárny s plnou
rychlostí tisku a s možností rozhraní

Ethernet (instalace uživatelem)

Kryt odolný vůči stříkající vodě pro
„vlhké“ nebo „mokré“ prostředí

Technologie tisku Přímý lineární termální

Rychlost tisku 180 mm/s nebo 39 účtenek za minutu

Znaková matice 12 x 24 bodů, 9 x 24 bodů

Rozlišení tisku 203 dpi (8 bodů na mm)

Možnost dvoubarevného tisku červená / černá, modrá / černá, zelená / černá
(nutný speciální papír)

Počet sloupců 48 / 64 nebo 53 / 71 (závisí na šířce papíru)
včetně tisku v 1. sloupci pro loterijní aplikace

Znaková sada ANK 95, 32 mezinárodních, 128 grafických

Mezinárodní kódové stránky Režim Star = 40. ESC/POS™ = 10 a 1 prázdná
umožňující přidat dodatečnou znakovou stránku

Čárové kódy 9 verzí / PDF 417, volitelně Maxicode (připravuje se)

Rozteč řádků 3 mm nebo 4 mm + programovatelná

Řádková rychlost 180 mm/s

Specifikace papíru
Šířka Standardně 80 mm. Možná také šířka 82,5 a 58 mm

jednoduchým posunutím namontovaného vodítka
Tloušťka / gramáž 80 mm – 0,065 až 0,15 mm / 63 až 150 g/m2

58 mm – 0,065 až 0,085 / 63 až 85 g/m2

Průměr role 100 mm
Snadné zakládání „Drop-In & Print“
Detektor konce
a blízkosti konce Standardně

Maximální šířka tisku 80mm papír = 72 mm
82,5mm papír = 80 mm
58mm papír = 52 mm

Přísun přímého papíru
z externího zásobníku Standardně

Automatická řezačka Úplný nebo částečný řez

Uložení loga 4 Mbit Flash ROM se snadno použitelnou utilitou nebo ovladačem

Flash ROM / SRAM 12 Mbit Flash ROM plus 2x 1 Mbit statická RAM

Dostupné ovladače Vysokorychlostní rastrový grafický ovladač pro zmenšení
tisku, Windows 95 / 98 / ME / 2000™, NT4.0™, 
XP™, WEPOS™, OPOS™, JavaPOS™, 
Linux CUPS Support™, rastrový ovladač pro tisk duplikátů,
Apple MAC™

Rozhraní Standardně USB, sériové RS232C nebo paralelní
Volitelně bezdrátové, 9pinové sériové a Ethernet

Emulace Řádkový režim Star a ESC/POS™

Obvod pro řízení periferií 2 obvody (max. 24 V, 1 A), 1 ovládací vstup

Příkon Provozní / pohotovostní – průměrně 1,5 / 0,1 A

Provozní podmínky
Teplota 5 °C až 45 °C
Vlhkost 10% až 90% rel. (bez kondenzace)

Skladovací podmínky
Teplota -20 ŅC až 60 ŅC
Vlhkost 10% až 90% rel.

Rozměry / hmotnost 147 (Š) x 213 (H) x 148 (V) mm / 1,7 kg

Bezpečnostní normy UL, C-UL, TÜV, FCC, VCCI, EN55022, CE, CB

Spolehlivost 60 milionů řádků (CRT MCBF)
20 milionů řádků (tradiční)

Automatická řezačka 1 milionů řezů (MCBF)

Volitelné doplňky Kryt odolný proti stříkající vodě, napájení PS60L, 
9pinové rozhraní RS232C a Ethernet,
sada pro montáž na zeď, kryt vypínače,
kryt v bílé Star nebo uhlově šedé

90www.StarMicronicsEurope.com08

Řada TSP700

Rychlá tiskárna čárových kódů, štítků, vstupenek a účtenek s rychlostí tisku 180 mm/s 
nebo 39 účtenek za minutu

■ Všestranná tiskárna čárových kódů, štítků,
účtenek a vstupenek s možností použití papírů
s tloušťkou 0,15 mm a gramáží až 150 gm2

s volitelným detektorem černých značek

■ K dispozici je sada kvalitních ovladačů zařízení
pro snadnou integraci do různých operačních
systémů: Windows 95, 98, ME, 2000™, NT4.0™,
XP™, WEPOS™, OPOS™, rastrový ovladač Star
pro práci s písmy TrueType, JavaPOS™, Linux
CUPS Support™, Apple MAC™ a vysokorychlostní
rastrový ovladač Star pro zmenšování tisku

■ Snadno použitelný nástroj pro marketing a řízení
zásob AutoLogo™ s možností konfigurace /
nahrání až 15 kupónů / grafických prvků do čtyř
minut – viz strana 28

■ Automatická řezačka s úplným nebo částečným
řezem 

■ Sady pro montáž na zeď a ve svislé poloze

■ Volitelná rozhraní – 9pinové sériové RS232C
a Ethernet

■ Emulace řádkového režimu Star a ESC/POS™

■ Všestranné možnosti volby šíře papíru zákazníkem;
standardně 80 mm s namontovaným odnímatelným
vodítkem papíru, 82,5 mm pro loterijní účely 
a 58 mm pro tisk štítků

■ Přísun papíru z interního nebo externího
zásobníku (externí pro větší kapacitu nebo
bezpečnostní aplikace)

■ V případě potřeby dvoubarevný tisk s provozními
náklady srovnatelnými s jinými technologiemi –
červená / černá, modrá / černá, zelená / černá

Typické použití

■ Rychlá tiskárna účtenek

■ Spolehlivá tiskárna pro pohostinství
s krytem odolným vůči stříkající vodě

■ Tiskárna čárových kódů, štítků a vstupenek 
s přísunem papíru z externího zásobníku
a detektorem černých značek

■ Tiskárna sázenek,
šířka tisku 82,5 mm s tiskem v 1. sloupci

■ Kiosková tiskárna
s možností použití ve čtyřech polohách
a přísunem papíru z externího zásobníku 

Výchozí 13 mm (možnost výběru 3 mm pomocí
paměťového spínače)

Horní okraj


